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CTI 6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

 

 

Herramientas para prensar conectores aislados
terminales planos, terminales planos macho, conectores
en paralelo y en serie y conectores insertables
• El enclavamiento por trinquete de retención garantiza

un prensado de calidad
• Posibilidad de desenclavar el trinquete de retención en

caso de manejo erróneo
• con tope para un posicionamiento exacto de los contac-

tos
• conforme con DIN EN 60352 parte 2

Datos generales para pedido

 
Versión Herramienta para prensar, Herramienta para pren-

sar contactos, 0.5mm², 6mm², Conexión crimpada
oval, Crimpado doble

Código 9006120000
Tipo CTI 6
GTIN (EAN) 4008190044527
Cantidad 1 Pieza
Piezas de repuesto 9007180000 1121010000
 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9006120000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9007180000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1121010000
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Dimensiones y pesos
 
Anchura 250 mm   Anchura (pulgadas) 9,842 inch
Peso neto 690,27 g    
 

Datos técnicos
 
Descripción del artículo Herramienta para prensar

conectores aislados 0,5-6
mm²

  Versión
mecánico, sin contactos re-
cambiables

 

Datos de herramienta para prensar
 
Estación de crimpado Número de estación de crimpado 1

Sección de conexión del conductor, min. 0,5 mm²
Sección de conexión del conductor, max. 1,5 mm²
Sección del conductor AWG, mín. 20 AWG
Sección del conductor,AWG, máx. 16 AWG
Color de la estación de crimpado Rojo
Número de estación de crimpado 2
Sección de conexión del conductor, min. 1,5 mm²
Sección de conexión del conductor, max. 2,5 mm²
Sección del conductor AWG, mín. 16 AWG
Sección del conductor,AWG, máx. 14 AWG
Color de la estación de crimpado Azul
Número de estación de crimpado 3
Sección de conexión del conductor, min. 4 mm²
Sección de conexión del conductor, max. 6 mm²
Sección del conductor AWG, mín. 12 AWG
Sección del conductor,AWG, máx. 10 AWG
Color de la estación de crimpado Amarillo

Sección del terminal tubular, max. 6 mm²
Sección del terminal tubular, min. 0,5 mm²
Tipo de prensado /perfil Conexión crimpada oval, Crimpado doble
 

Descripción de contacto
 
Sección máx. AWG AWG 10   Sección mín. AWG AWG 21
Tipo de contactos Conector aislado   Zona de prensado, max. 6 mm²
Zona de prensado, min. 0,5 mm²    
 

Clasificaciones
 
ETIM 6.0 EC000168   ETIM 7.0 EC000168
ETIM 8.0 EC000168   ETIM 9.0 EC000168
ECLASS 9.0 21-04-38-11   ECLASS 9.1 21-04-38-11
ECLASS 10.0 21-04-38-11   ECLASS 11.0 21-04-38-11
ECLASS 12.0 21-04-38-11   ECLASS 13.0 21-04-38-11
ECLASS 14.0 21-04-38-11    
 

Conformidad medioambiental del producto
 
Estado de cumplimiento de la directiva RoHS No afectado
REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 2159813b-98fd-4068-b62a-bc89a046c012
 



Hoja técnica
 

CTI 6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Datos técnicos
 

 

Fecha de creación 25 de febrero de 2025 0:14:32 CET

  Versión del catálogo 15.02.2025 / Nos reservamos el derecho de introducir modificaciones técni-
cas

3

Indicación importante
 
Información de producto No apto para conductores macizos. El aislamiento del contacto se presiona cónicamente.
 

Descargas
 
Datos de ingeniería CAD data -- STEP
Documentación del usuario Manual
Catálogo Catalogues in PDF-format
Folletos
 

https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//66793
https://mdcop.weidmueller.com/mediadelivery/asset/900_//101215
http://catalog.weidmueller.com/assets/LINK/Catalog.html
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Terminal redondo
  Conectores redondos aislados en PVC con

manguito de cobre
• modelos habituales en el mercado
• sin soldar
• con embudo alimentador cónico

Datos generales para pedido
VersiónTipo LID 2,5M5 R

Código 9200680000
GTIN (EAN) 4032248410521
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo LID 1,5M4 R
Código 9200670000
GTIN (EAN) 4032248410514
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo VRSTI/0,5-1,0
Código 1492040000
GTIN (EAN) 4050118301779
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo VRSTI/1,5-2,5
Código 1492050000
GTIN (EAN) 4050118301861
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LID 6M5 R
Código 9200690000
GTIN (EAN) 4032248410538
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo VRSTI/4,0-6,0
Código 1492060000
GTIN (EAN) 4050118301885
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9200680000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9200670000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492040000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492050000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9200690000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492060000
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Terminal enchufable plano macho
  Terminales planos aislados en PVC con manguito

de cobre
• modelos habituales en el mercado
• sin soldar
• con embudo alimentador cónico

Datos generales para pedido
VersiónTipo FSKI/0,5-1,0/638

Código 1491820000
GTIN (EAN) 4050118301670
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo FSKI/1,5-2,5/638
Código 1491830000
GTIN (EAN) 4050118301830
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul

VersiónTipo FSKI/1,5-2,5/488
Código 1491850000
GTIN (EAN) 4050118301687
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul

VersiónTipo FSKI/0,5-1,0/488
Código 1491810000
GTIN (EAN) 4050118301380
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo LIF 6M638 R
Código 9200600000
GTIN (EAN) 4032248410446
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo FSKI/4,0-6,0/638
Código 1491840000
GTIN (EAN) 4050118301823
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,amarillo

VersiónTipo LIF 2,5M638 R
Código 9200590000
GTIN (EAN) 4032248410439
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo LIF 1,5M638 R
Código 9200580000
GTIN (EAN) 4032248410422
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo FSKI/0,5-1,0/288
Código 1491790000
GTIN (EAN) 4050118301540
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491820000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491830000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491850000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491810000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9200600000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491840000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9200590000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9200580000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491790000
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Terminales preaislados con forma de gancho
  La utilización de conectores aisaldos garantiza a los

usuarios una calidad continua a largo plazo para sus
conexiones eléctricas.
El montaje también ofrece otras ventajas adicionales.

Datos generales para pedido
VersiónTipo HBT 6,0 - 3,0 GE

Código 1312470000
GTIN (EAN) 4050118114980
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo HOOKBLA 0,25-1,5 SW
Código 9036290000
GTIN (EAN) 4032248175925
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.25 mm² - 1.5
mm²,16.75 mm

VersiónTipo HOOKBLA 1,0-2,5 SW
Código 9036300000
GTIN (EAN) 4032248175932
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1 mm² - 2.5
mm²,16.75 mm

VersiónTipo HBT 6,0 - 4,6 GE
Código 1216230000
GTIN (EAN) 4050118000337
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo HBT 1,5 - 4,6 RT
Código 1233340000
GTIN (EAN) 4050118210972
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo HBT 2,5 - 3,0 BL
Código 1312450000
GTIN (EAN) 4050118115130
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo HBT 2,5 - 4,6 BL
Código 1233330000
GTIN (EAN) 4050118016901
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo HBT 1,5 - 3,0 RT
Código 1312440000
GTIN (EAN) 4050118115055
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1312470000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9036290000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9036300000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1216230000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1233340000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1312450000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1233330000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1312440000
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Terminales preaislados macho
  Conector de cable de pasador aislado de PVC  o

PC/PA
• Diseños convencionales
• Sin soldar
• Con embudo cónico

Datos generales para pedido
VersiónTipo KSI/1,5-2,5

Código 1491410000
GTIN (EAN) 4050118301632
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIP 1,5R12 V
Código 9200460000
GTIN (EAN) 4032248410309
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo KSI/1,5-2,5
Código 1491390000
GTIN (EAN) 4050118301458
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIP 2,5R12 V
Código 9200470000
GTIN (EAN) 4032248410316
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo KSI/0,5-1,0
Código 1491380000
GTIN (EAN) 4050118301441
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KSI/0,1-0,5
Código 1491370000
GTIN (EAN) 4050118301625
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5
mm²

VersiónTipo LIP 6R14 V
Código 9200480000
GTIN (EAN) 4032248410323
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo KSI/4,0-6,0
Código 1491420000
GTIN (EAN) 4050118300994
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

 

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491410000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9200460000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491390000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9200470000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491380000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491370000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=9200480000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491420000
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Terminales preaislados
  Conector de cables aislado en PVC o PC/PA

• Diseños convencionales
• Sin soldar
• Con embudo cónico, excepto conector de encastre

Datos generales para pedido
VersiónTipo KQI-M4/-6

Código 1492370000
GTIN (EAN) 4050118302264
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo KQI-M5/S/2,5
Código 1492300000
GTIN (EAN) 4050118302332
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQI-M3,5/-1
Código 1492180000
GTIN (EAN) 4050118302080
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M5/S/-1
Código 1492210000
GTIN (EAN) 4050118302004
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M8/-6
Código 1492400000
GTIN (EAN) 4050118302257
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo KQI-M8/-1
Código 1492240000
GTIN (EAN) 4050118302066
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M8/-2,5
Código 1492330000
GTIN (EAN) 4050118302325
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQI-M6/-1
Código 1492230000
GTIN (EAN) 4050118302400
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M4/S/-2,5
Código 1492280000
GTIN (EAN) 4050118302141
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQI-M6/-2,5
Código 1492320000
GTIN (EAN) 4050118302417
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492370000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492300000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492180000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492210000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492400000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492240000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492330000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492230000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492280000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492320000
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VersiónTipo KQI-M10/-2,5
Código 1492340000
GTIN (EAN) 4050118302295
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQI-M12/-2,5
Código 1492350000
GTIN (EAN) 4050118302059
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQI-M12/-6
Código 1492420000
GTIN (EAN) 4050118302189
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo KQI-M10/-6
Código 1492410000
GTIN (EAN) 4050118302363
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo KQI-M3/-0,5
Código 1492100000
GTIN (EAN) 4050118302011
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5
mm²

VersiónTipo KQI-M3/-2,5
Código 1492250000
GTIN (EAN) 4050118302073
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQI-M2/-1
Código 1492140000
GTIN (EAN) 4050118302127
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M5/-1
Código 1492220000
GTIN (EAN) 4050118302110
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M4/-0,5
Código 1492110000
GTIN (EAN) 4050118302103
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5
mm²

VersiónTipo KQI-M2,5/-1
Código 1492150000
GTIN (EAN) 4050118302028
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M10/-1
Código 1492130000
GTIN (EAN) 4050118302158
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M5/-6
Código 1492380000
GTIN (EAN) 4050118302219
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo KQI-M3/-1
Código 1492170000
GTIN (EAN) 4050118302035
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1492340000
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VersiónTipo KQI-M4/-1
Código 1492200000
GTIN (EAN) 4050118302301
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M3,5/-2,5
Código 1492270000
GTIN (EAN) 4050118302134
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQI-M5/-2,5
Código 1492310000
GTIN (EAN) 4050118302271
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQI-M5/-0,5
Código 1492120000
GTIN (EAN) 4050118302042
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5
mm²

VersiónTipo KQI-M2/-0,5
Código 1492090000
GTIN (EAN) 4050118301892
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5
mm²

VersiónTipo KQI-M4/S/-1
Código 1492190000
GTIN (EAN) 4050118302165
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQI-M4/-2,5
Código 1492290000
GTIN (EAN) 4050118302172
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQI-M6/-6
Código 1492390000
GTIN (EAN) 4050118302509
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

 

Terminales preaislados tipo horquilla
  Conector de cable de horquilla aislado de PVC  o

PC/PA
• Diseños convencionales
• Sin soldar
• Con embudo cónico

Datos generales para pedido
VersiónTipo LIS 2,5M5 V

Código 9200380000
GTIN (EAN) 4032248410224
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul
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VersiónTipo KQIG-M4/-6
Código 1491270000
GTIN (EAN) 4050118301342
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo KQIG-M4/S/-1
Código 1492540000
GTIN (EAN) 4050118302523
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQIG-M3/-2,5
Código 1492600000
GTIN (EAN) 4050118302202
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIS 2,5M6 V
Código 9200390000
GTIN (EAN) 4032248410231
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo KQIG-M6/-1
Código 1492590000
GTIN (EAN) 4050118302318
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQIG-M4/-1
Código 1492550000
GTIN (EAN) 4050118302240
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo LIS 1,5M4 V
Código 9200310000
GTIN (EAN) 4032248410132
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo LIS 2,5M3,5 V
Código 9200360000
GTIN (EAN) 4032248410187
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo KQIG-M5/-2,5
Código 1492640000
GTIN (EAN) 4050118302448
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQIG-M10/-6
Código 1491320000
GTIN (EAN) 4050118301199
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo LIS 6M5 V
Código 9200420000
GTIN (EAN) 4032248410262
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo LIS 2,5M4 V
Código 9200370000
GTIN (EAN) 4032248410194
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo KQIG-M3,5/-1
Código 1492530000
GTIN (EAN) 4050118302370
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²
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VersiónTipo LIS 6M4 V
Código 9200410000
GTIN (EAN) 4032248410255
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo LIS 6M8 V
Código 9200440000
GTIN (EAN) 4032248410286
Cantidad 50 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo KQIG-M5/-6
Código 1491280000
GTIN (EAN) 4050118301311
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo KQIG-M6/-6
Código 1491290000
GTIN (EAN) 4050118301328
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo LIS 6M10 V
Código 9200450000
GTIN (EAN) 4032248410293
Cantidad 50 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo KQIG-M4/S/-2,5
Código 1492620000
GTIN (EAN) 4050118302387
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQIG-M8/-6
Código 1491310000
GTIN (EAN) 4050118301298
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo LIS 6M6 V
Código 9200430000
GTIN (EAN) 4032248410279
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo LIS 1,5M3 V
Código 9200290000
GTIN (EAN) 4032248410118
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo LIS 1,5M3,5 V
Código 9200300000
GTIN (EAN) 4032248410125
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo KQIG-M5/-1
Código 1492580000
GTIN (EAN) 4050118301793
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo KQIG-M3/-1
Código 1492520000
GTIN (EAN) 4050118302431
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo LIS 1,5M6 V
Código 9200330000
GTIN (EAN) 4032248410156
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo
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VersiónTipo LIS 2,5M3 V
Código 9200350000
GTIN (EAN) 4032248410170
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo KQIG-M6/-2,5
Código 1491260000
GTIN (EAN) 4050118301182
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQIG-M3,5/-2,5
Código 1492610000
GTIN (EAN) 4050118302097
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo KQIG-M4/-2,5
Código 1492630000
GTIN (EAN) 4050118302424
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIS 1,5M5 V
Código 9200320000
GTIN (EAN) 4032248410149
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

 

Manguitos redondos, totalmente aislados
  Conector de cables aislado en PVC o PC/PA

• Diseños convencionales
• Sin soldar
• Con embudo cónico, excepto conector de encastre

Datos generales para pedido
VersiónTipo VRSHVI/0,5-1,0

Código 1492020000
GTIN (EAN) 4050118301984
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo VRSHVI/1,5-2,5
Código 1492030000
GTIN (EAN) 4050118301854
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²
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Terminales preaislados redondos
  Adaptadores sujetacables en anillo, aislados, en

PVC
• modelos habituales en el mercado
• sin soldar
• con embudo alimentador cónico

Datos generales para pedido
VersiónTipo LIR 2,5M5 V

Código 9200180000
GTIN (EAN) 4032248409808
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIR 1,5M4 V
Código 9200090000
GTIN (EAN) 4032248409853
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²

VersiónTipo LIR 6M8 V
Código 9200260000
GTIN (EAN) 4032248410088
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo LIR 2,5M6 V
Código 9200190000
GTIN (EAN) 4032248410019
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIR 1,5M6 V
Código 9200110000
GTIN (EAN) 4032248409730
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²

VersiónTipo LIR 6M5 V
Código 9200240000
GTIN (EAN) 4032248410064
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo LIR 6M4 V
Código 9200230000
GTIN (EAN) 4032248410057
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo LIR 1,5M10 V
Código 2792000000
GTIN (EAN) 4064675073192
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²

VersiónTipo LIR 2,5M3,5 V
Código 9200160000
GTIN (EAN) 4032248409785
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIR 1,5M3 V
Código 9200070000
GTIN (EAN) 4032248409839
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²
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VersiónTipo LIR 6M6 V
Código 9200250000
GTIN (EAN) 4032248410071
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo LIR 2,5M4 V
Código 9200170000
GTIN (EAN) 4032248409792
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIR 1,5M5 V
Código 9200100000
GTIN (EAN) 4032248409860
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²

VersiónTipo LIR 2,5M10 V
Código 9200210000
GTIN (EAN) 4032248410033
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIR 6M10 V
Código 9200270000
GTIN (EAN) 4032248410095
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo LIR 1,5M3,5 V
Código 9200080000
GTIN (EAN) 4032248409846
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²

VersiónTipo LIR 2,5M3 V
Código 9200150000
GTIN (EAN) 4032248409778
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIR 1,5M8 V
Código 9200120000
GTIN (EAN) 4032248409747
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²

VersiónTipo LIR 2,5M8 V
Código 9200200000
GTIN (EAN) 4032248410026
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²
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Terminal enchufable redondo hembra
  Manguitos aislados de conexión redondos en PVC

con manguito de cobre
• modelos habituales en el mercado
• sin soldar
• con embudo alimentador cónico

Datos generales para pedido
VersiónTipo LID 1,5F4 RF

Código 9200700000
GTIN (EAN) 4032248410545
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo VRSHV/0,5-1,0
Código 1491980000
GTIN (EAN) 4050118301939
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo VRSHVI/1,5-2,5
Código 1491990000
GTIN (EAN) 4050118301878
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LID 6,0F5 RF
Código 9200720000
GTIN (EAN) 4032248410569
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo VRSHVI/4,0-6,0
Código 1492010000
GTIN (EAN) 4050118301960
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo LID 2,5F5 RF
Código 9200710000
GTIN (EAN) 4032248410552
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul
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Manguitos de empalme
  Conector de encastre completamente aislado en

PVC  o PC/PA
• Diseños convencionales
• Sin soldar

Datos generales para pedido
VersiónTipo VSTI/0,5-1,0

Código 1491550000
GTIN (EAN) 4050118301731
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo LIB 6B26 VF
Código 9200510000
GTIN (EAN) 4032248410354
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo VSTI/0,1-0,5
Código 1491540000
GTIN (EAN) 4050118301649
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5
mm²

VersiónTipo LIB 1,5B25 VF
Código 9200490000
GTIN (EAN) 4032248410330
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo VSTI/1,5-2,5
Código 1491560000
GTIN (EAN) 4050118301656
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIB 2,5B25 VF
Código 9200500000
GTIN (EAN) 4032248410347
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo VSTI/4,0-6,0
Código 1491570000
GTIN (EAN) 4050118301809
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²
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Terminal enchufable plano mixto
  Manguitos aislados de conexión plana con

derivación en PVC con manguito de cobre
• modelos habituales en el mercado
• sin soldar
• con embudo alimentador cónico

Datos generales para pedido
VersiónTipo LIF 2,5T638 R

Código 9200620000
GTIN (EAN) 4032248410460
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo LIF 6T638 R
Código 9200630000
GTIN (EAN) 4032248410477
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo LIF 1,5T638 R
Código 9200610000
GTIN (EAN) 4032248410453
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

 

Distribuidor enchufable
  Conector de cables aislado en PVC o PC/PA

• Diseños convencionales
• Sin soldar
• Con embudo cónico, excepto conector de encastre

Datos generales para pedido
VersiónTipo VSTVI/0,5-1,0

Código 1491770000
GTIN (EAN) 4050118301465
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo VSTVI/1,5-2,5
Código 1491780000
GTIN (EAN) 4050118301373
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul
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Terminal enchufable plano hembra
  Manguitos aislados de conexión plana en PVC con

manguito de cobre
• modelos habituales en el mercado
• sin soldar
• con embudo alimentador cónico

Datos generales para pedido
VersiónTipo VFSKHI/1,5-2,5/288

Código 1491740000
GTIN (EAN) 4050118301472
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul

VersiónTipo LIF 1,5F288 R
Código 9200520000
GTIN (EAN) 4032248410361
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²,rojo

VersiónTipo LIF 2,5F488 R
Código 9200550000
GTIN (EAN) 4032248410392
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo VFSKHI/0,5-1,0/638
Código 1491680000
GTIN (EAN) 4050118301618
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHI/0,1-0,5/285
Código 1491620000
GTIN (EAN) 4050118301526
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5
mm²,amarillo

VersiónTipo LIF 1,5F638 R
Código 9200540000
GTIN (EAN) 4032248410385
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHI/0,5-1,0/288
Código 1491650000
GTIN (EAN) 4050118301519
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo LIF 6F638 R
Código 9200570000
GTIN (EAN) 4032248410415
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo VFSKHI/4,0-6,0/9512
Código 1491760000
GTIN (EAN) 4050118301588
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,amarillo

VersiónTipo VFSKHI/4,0-6,0/638
Código 1491750000
GTIN (EAN) 4050118301816
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,amarillo
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VersiónTipo VFSKHI/1,5-2,5/285
Código 1491730000
GTIN (EAN) 4050118301700
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul

VersiónTipo VFSKHI/05-1,0/285
Código 1491640000
GTIN (EAN) 4050118301557
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHI/0,1-0,5/288
Código 1491630000
GTIN (EAN) 4050118301489
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5
mm²,amarillo

VersiónTipo VFSKHI/0,5-1,0/485
Código 1491660000
GTIN (EAN) 4050118301410
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHI/1,5-2,5/638
Código 1491720000
GTIN (EAN) 4050118301564
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul

VersiónTipo LIF 2,5F638 R
Código 9200560000
GTIN (EAN) 4032248410408
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo LIF 1,5F488 R
Código 9200530000
GTIN (EAN) 4032248410378
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm²,0.5 mm² - 1.5
mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHI/0,5-1,0/488
Código 1491670000
GTIN (EAN) 4050118301502
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHI/1,5-2,5/485
Código 1491690000
GTIN (EAN) 4050118301717
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul

VersiónTipo VFSKHI/1,5-2,5/488
Código 1491710000
GTIN (EAN) 4050118301663
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul
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Terminales paralelos
  Conector de cables aislado en PVC o PC/PA

• Diseños convencionales
• Sin soldar
• Con embudo cónico, excepto conector de encastre

Datos generales para pedido
VersiónTipo VPLI/0,5-1,0

Código 1491460000
GTIN (EAN) 4050118301366
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1 mm²

VersiónTipo VPLI/1,5-2,5
Código 1491470000
GTIN (EAN) 4050118301571
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²

VersiónTipo VPLI/4,0-6,0
Código 1491480000
GTIN (EAN) 4050118301359
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6 mm²

VersiónTipo VPLI/0,1-0,5
Código 1491450000
GTIN (EAN) 4050118301595
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm²,0.1 mm² - 0.5
mm²

 

Manguitos, totalmente aislados
  Manguitos aislados de conexión plana en PVC con

manguito de cobre
• modelos habituales en el mercado
• sin soldar
• con embudo alimentador cónico

Datos generales para pedido
VersiónTipo VFSKHV/0,5-1,0/285

Código 1491860000
GTIN (EAN) 4050118301915
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHV/0,5-1,0/288
Código 1491870000
GTIN (EAN) 4050118301908
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491460000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491470000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491480000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491450000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491860000
http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=es&ObjectID=1491870000


Hoja técnica
 

CTI 6 Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
 
www.weidmueller.com

Accesorios
 

 

Fecha de creación 25 de febrero de 2025 0:14:32 CET

  Versión del catálogo 15.02.2025 / Nos reservamos el derecho de introducir modificaciones
técnicas

23

VersiónTipo VFSKHV/0,5-1,0/638
Código 1491910000
GTIN (EAN) 4050118301847
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHV/4,0-6,0/638
Código 1491950000
GTIN (EAN) 4050118301946
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,6 mm²,4 mm² - 6
mm²,amarillo

VersiónTipo LIF 6F638 RF
Código 9200660000
GTIN (EAN) 4032248410507
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,4 mm² - 6 mm²,amarillo

VersiónTipo VFSKHV/1,5-2,5/485
Código 1491920000
GTIN (EAN) 4050118301694
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul

VersiónTipo LIF 1,5F638 RF
Código 9200640000
GTIN (EAN) 4032248410484
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,0.5 mm² - 1.5 mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHV/0,5-1,0/488
Código 1491890000
GTIN (EAN) 4050118301786
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo LIF 2,5F638 RF
Código 9200650000
GTIN (EAN) 4032248410491
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1.5 mm² - 2.5 mm²,azul

VersiónTipo VFSKHV/0,5-1,0/485
Código 1491880000
GTIN (EAN) 4050118301748
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,1 mm²,0.5 mm² - 1
mm²,rojo

VersiónTipo VFSKHV/1,5-2,5/488
Código 1491930000
GTIN (EAN) 4050118301762
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul

VersiónTipo VFSKHV/1,5-2,5/638
Código 1491940000
GTIN (EAN) 4050118301922
Cantidad 100 Pieza

Terminale planos,Conector de cables aislado,2.5 mm²,1.5 mm² - 2.5
mm²,azul
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Accesorios/piezas de repuesto
  Herramientas para prensar conectores aislados

terminales planos, terminales planos macho, conectores
en paralelo y en serie y conectores insertables
• El enclavamiento por trinquete de retención garantiza

un prensado de calidad
• Posibilidad de desenclavar el trinquete de retención en

caso de manejo erróneo
• con tope para un posicionamiento exacto de los

contactos
• conforme con DIN EN 60352 parte 2

Datos generales para pedido
VersiónTipo ERTE ES CTI 6

Código 9007180000
GTIN (EAN) 4008190262136
Cantidad 1 Pieza

Herramienta para prensar, Pieza de repuesto

 

Piezas de repuesto
  Después del desaislado se puede prensar el extremo del

cable con los contactos adecuados o con los terminales
tubulares correspondientes. El crimpado es una conexión
segura del conductor con el contacto y ha sustituido en
gran manera el método por soldadura. Con el término
#93crimpado#94 nos referimos a la unión homogénea y
no seccionable (prensado) del conductor con el elemento
de conexión. La conexión solamente se consigue
utilizando herramientas de precisión de calidad. El
resultado es una conexión eléctrica y mecánica segura
y estable. Weidmüller dispone de una amplia gama de
herramientas mecánicas para prensar. El sistema de
enclavamiento por trinquete de retención integrado con
posibilidad de desbloqueo garantiza una calidad óptima
de elaboración. Las conexiones por crimpado realizadas
con las herramientas de Weidmüller cumplen con las
pertinentes normas y estándares internacionales.

Datos generales para pedido
VersiónTipo ERTE GRIFFE CTO

Código 1121010000
GTIN (EAN) 4032248902118
Cantidad 1 Pieza

Herramienta para prensar, Pieza de repuesto
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